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Nr 79.

Ankom till riksdagens kansli den 14 april 1931 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts under andra huvudtiteln 
av statsverkspropositionen gjorda framställning angå
ende anslag till rese- och traktamentspenningar.

(3:e avd.)

I den till riksdagen den 3 januari 1931 avlåtna propositionen (nr 1) angåen
de statsverkets tillstånd och behov har Kungl. Maj:t under andra huvudtiteln 
(punkt 33 av det vid propositionen fogade utdraget av statsrådsprotokollet över 
justitiedepartementsärenden för sagda dag) föreslagit riksdagen att minska 
ordinarie förslagsanslaget till rese- och traktamentspenningar från dess nuva
rande belopp, 160,000 kronor, med 85,000 kronor till 75,000 kronor.

Beträffande utredningen i ärendet får utskottet hänvisa till sid. 69 i statsråds
protokollet.

I anslutning till vad chefen för finansdepartementet under rubriken »För 
flera huvudtitlar gemensamma frågor» uttalat rörande utbrytande ur huvud
titlarnas allmänna reseanslag av resekostnaderna för vissa grupper av förrätt- 
ningsmän har ett särskilt anslag ansetts böra uppföras under andra huvudti
teln, förslagsvis benämnt »Reseersättning till nämndemän». Från sagda an
slag hava beräknats skola utgå bland annat de ersättningsbelopp, som nämnde
männen enligt hittills gällande bestämmelser ägt uppbära och som utgått från 
andra huvudtitelns anslag till rese- och traktamentspenningar. Dessa ersätt
ningsbelopp hava uppskattets till 85,000 kronor, med vilket belopp alltså nu 
förevarande anslag ansetts böra minskas. Anledning att i övrigt vidtaga änd
ring i anslagets belopp har icke synts föreligga. Anslaget har därför från och 
med nästa budgetår uppförts med (160,000—85,000) 75,000 kronor.

Med tillstyrkande av bifall till Kungl. Maurts förevarande förslag får ut
skottet hemställa,
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att riksdagen må minska ordinarie förslagsanslaget till rese- 
och traktamentspenningar från dess nuvarande belopp, 160,000 
kronor, med 85,000 kronor till 75,000 kronor.

Stockholm den 14 april 1931.

På statsutskottets vägnar:
S. H. KVARNZELIUS.

Närvarande: se under utlåtandet ur 78.


